
  

 1

 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. j. MV-1877-13/OSM-2019 (k DNS ICT 13/2019-I) 

 
Smluvní strany 

 

Společnost   AZENET s.r.o. 

se sídlem:    Plánská 403/5, 301 00 Plzeň 

zastoupená:   Mgr. Pavel Skořepa, jednatel společnosti 
IČ:    025 62 014 

DIČ:    CZ02562014 

bankovní spojení:  

číslo účtu:    

kontaktní osoba:  

e-mail:   

DS:    fm4av3f  

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 31315 

(dále jen „prodávající“)  
a 

centrální zadavatel (dále jen „objednatel“): 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem:    Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34 Praha 7 
zastoupená: Za centrálního zadavatele -  Ing. Miroslav Konopecký  
IČ: 00007064 
DIČ:    CZ 00007064 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
pověřený pracovník: 
e-mail:   
DS:    6bnaawp 
 

jednající jménem a na účet pověřujících zadavatelů (dále jen „kupující“) uvedených 
v příloze č. 1-I „předmět plnění“ kupní smlouvy.  

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1724 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“),  

 
tuto 

kupní smlouvu 

 

*MVCRX04C11J8* 
MVCRX04C11J8 

prvotní identifikátor 
 



  

 2

I. 

Úvodní ustanovení 
Tato smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky zadávané 
v dynamickém nákupním systému zavedeném pod názvem  „Dynamický nákupní 
systém na prostředky ICT pro rok 2017-2020“. 

 

II. 

Předmět plnění 
1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží vymezeného v příloze č. 1-I 

„předmět plnění“ kupní smlouvy (dále jen „příloha“).  
2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit odpovídající cenu 

včetně DPH. 
 

III. 

Celková kupní cena 

1. Celková kupní cena činí  1 132 989,00 Kč bez DPH 

DPH 21 %        237 927,69 Kč 

CELKEM                                            1 370 916,69 Kč s DPH 

Slovy: Jedenmiliontřistasedmdesáttisícdevětsetšestnáct korun českých a 
šedesátdevět haléřů s DPH. 

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v příloze této kupní smlouvy, 
jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující 
poplatky za autorská práva, celní poplatky, včetně dalších nákladů 
souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně 
neuvedených. Cena uvedená na faktuře bude zaokrouhlená na dvě 
desetinná místa. 

3. Tuto kupní cenu je možné změnit jen v případě změny sazby DPH. 

 

IV. 

Doba a místo plnění 
1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží ve lhůtě uvedené v příloze 

ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.  
2. Místem plnění jsou místa uvedená v příloze ve sloupci D „Fakturační 

adresa“ a sloupci E „Adresa dodání“. 



  

 3

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím 
a podpisem dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujícího v místě plnění. 
Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude 
předáno prodávajícímu. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod 
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. OZ. 

3. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které  kupujícímu dodal, a to 
označením obchodní firmy prodávajícího, spolu s identifikací zakázky DNS 
ICT. Na fakturu a v dodacím listě prodávající uvede u jednotlivých položek 
předmětu plnění názvy, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Každá 
dodávka zboží musí obsahovat dodací list, v němž jsou obsaženy údaje jen 
o aktuálně dodávaném zboží.  

4. Na fakturu a v dodacím listě prodávající uvede unikátní identifikační číslo 
přístroje, které je přiděleno výrobcem tohoto přístroje, pokud toto číslo položka 
předmětu plnění, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, obsahuje. 

 

VI. 

Technické a platební podmínky 

 

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním 
platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím do 21 
kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujícím. Přílohou 
každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, 
že zboží bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve  znění pozdějších 
předpisů a údaje uvedené v § 435 OZ. 

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného 
doručení příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v příloze „seznam 
pověřujících zadavatelů“. 

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné 
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit 
prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti 
stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, 
není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové 
údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je 



  

 4

povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu 
novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne 
doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.   

6. Platby budou provedeny vždy v české měně na základě předložené 
faktury, cena uvedená na faktuře bude zaokrouhlena na dvě desetinná 
místa. 

7. Ceny budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtené DPH dle zákonné 
sazby v době uskutečnění zdanitelného plnění. V případě prodávajícího 
s účtem vedeným v zahraničí bude DPH vypočítáno a odvedeno podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

8. Zálohové platby kupující neposkytuje. 
 

VII. 

Záruka 

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která 
zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené 
v příloze a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude na dodané zboží 
poskytnuta záruka v délce stanovené v příloze, minimálně však 24 měsíců. 
Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

2.  Vady, které kupující zjistí až po převzetí zboží, je prodávající povinen 
odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení reklamace. 
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění 
v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy.  

3. Jsou-li ve vadném zařízení instalována záznamová paměťová média 
(harddisk, paměťová karta, flashdisk  apod.), na kterých by se mohly 
nacházet informace podléhající ochraně ve smyslu zákona č. 412/2005 
Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve 
znění pozdějších předpisů, bude zařízení předáno k reklamaci vady bez 
těchto médií, aniž by tato skutečnost měla vliv na plnění ze záruky 
prodávajícím. Bude-li vadné paměťové médium, je prodávající povinen 
nahradit jej bezvadným, a to pouze na základě čestného prohlášení 
kupujícího o tom, že paměťové zařízení není funkční. Vadný kus 
(paměťové médium)  nebude prodávajícímu v tomto případě vydán.  

 

VIII. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za 

nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně 



  

 5

fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše 
sankce není omezena. 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za 
nedodržení termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v příloze, a to 
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý 
den prodlení. Výše sankce není omezena.  

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za 
nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to 
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý 
i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 100,- Kč za den. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od 
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení 
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné 
výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné 
strany na náhradu škody v plné výši. 

 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení 

prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu 
dle čl. IV. této smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované 
kvalitě a množství dle této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabude právní moci 
rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje  úpadek prodávajícího 
dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 
X. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami nebo mezi prodávajícím 
a kupujícím budou řešeny nejprve smírně.  

2. Nebude-li smírného řešení v případě sporu mezi prodávajícím a kupujícím 
dosaženo, bude spor řešen příslušným soudem České republiky s místní 
příslušností dle sídla kupujícího. 

 

XI. 
Odpovědnost za škody 

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními OZ. 



  

 6

XII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními OZ. 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv.   

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které 
se stanou nedílnou součástí této smlouvy.  

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani 
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
elektronické podpisy.  

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě 
a elektronicky podepsána prodávajícím a objednatelem. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1-I „předmět plnění“. 
  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

………………………………. 
za centrálního zadavatele 

 
 

………………………………. 
za dodavatele 

Ing. Miroslav 

Konopecký

Digitálně podepsal 

Ing. Miroslav 

Konopecký 

Datum: 2019.02.15 

14:49:06 +01'00'

Mgr. Pavel 

Skořepa

Digitálně podepsal 

Mgr. Pavel Skořepa 

Datum: 2019.02.25 

10:59:01 +01'00'



DNS ICT 13/2019 část I Výpočetní technika č.j. MV- 1877/OSM-2019

1 Název zakázky
DNS ICT 

13/2019
Název části(kategorie) Část I Výpočetní technika Termín plnění

 (kalendářní dny)
2 30 (kalendářních dnů)
3

4 Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email
Název části
(kategorie)

Číslo 
položky

Katalogové 
číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název

Jednotková cena za 
1 ks bez DPH

Celková  cena 
bez DPH

Celková  cena s 
DPH

Sazba 
DPH

Měrná 
jedn. Množství P/N Popis

5
Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 150 00 část I Výpočetní technika 1 06-IT1-0014 Tiskárna štítků Tiskárna samolepících štítků max 62mm, až 300x 600dpi, přímý termotisk, rychlost tisku min. 148mm/s, P-
Touch editor, podpora Wordu, Excelu, Outlooku, USB

30232100-5 Tiskárny a kresliče 1 305 1 305,00 1 579,05 21 ks 1 QL800YJ1 Brother QL-800 tiskárna 
samolepících štítků

6 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 část I Výpočetní technika 2 06-IT1-0012 Tiskárna čárového kódu Tiskárna čárových kódů GX 430 spolupracující s aplikací SAP, rozlišení 300DPI 30232100-5 Tiskárny a kresliče 11 374,00 22 748,00 27 525,08 21 ks 2 GX43-102520-000 ZEBRA tiskárna GX430t

7
Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Zámrsku 70979201 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 část I Výpočetní technika 3 06-IT1-0009 Skener A4 formát A4, rozlišení 4800x4800 dpi, 48 bit, USB 2.0, limitní cena je 1900 Kč s  DPH 30216110-0

Skenery pro 
počítačové využití 1 235,00 2 470,00 2 988,70 21 ks 2 B11B231401 EPSON skener Perfection V19

8 Národní archiv 70979821 Archviní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 část I Výpočetní technika 3 06-IT1-0009 Skener A4 formát A4, rozlišení 4800x4800 dpi, 48 bit, USB 2.0, limitní cena je 1900 Kč s  DPH 30216110-0 Skenery pro 
počítačové využití

1 235,00 2 470,00 2 988,70 21 ks 2 B11B231401 EPSON skener Perfection V19

9
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 část I Výpočetní technika 4 06-IT1-0007 All In One PC - 21.5"

Osobní počítač All-in-One pro běžnou kancelářskou práci. 
21.5" displej s Full HD rozlišením 1920 x 1080 bodů, CPU Passmark min.  8050, 4jádrový procesor, 8GB 

paměti DDR4,  pevný disk HDD 1TB, mechanika DVD±RW, WiFi,  LAN, WiFi  min 2x USB 3.0, čtečka SD karet, 
USB klávesnice a optická myš, OS Windows 10 Pro.

30200000-1 Počítače 15 400,00 308 000,00 372 680,00 21 ks 20 4NT86EA + UF360E HP 440G4PO AiO NT i58500T 
8GB/1TB PC + 3 roky NBD - DMR

10 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 část I Výpočetní technika 4 06-IT1-0007 All In One PC - 21.5"

Osobní počítač All-in-One pro běžnou kancelářskou práci. 
21.5" displej s Full HD rozlišením 1920 x 1080 bodů, CPU Passmark min.  8050, 4jádrový procesor, 8GB 

paměti DDR4,  pevný disk HDD 1TB, mechanika DVD±RW, WiFi,  LAN, WiFi  min 2x USB 3.0, čtečka SD karet, 
USB klávesnice a optická myš, OS Windows 10 Pro.

30200000-1 Počítače 15 400,00 462 000,00 559 020,00 21 ks 30 4NT86EA + UF360E HP 440G4PO AiO NT i58500T 
8GB/1TB PC + 3 roky NBD - DMR

11 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 část I Výpočetní technika 4 06-IT1-0007 All In One PC - 21.5"

Osobní počítač All-in-One pro běžnou kancelářskou práci. 
21.5" displej s Full HD rozlišením 1920 x 1080 bodů, CPU Passmark min.  8050, 4jádrový procesor, 8GB 

paměti DDR4,  pevný disk HDD 1TB, mechanika DVD±RW, WiFi,  LAN, WiFi  min 2x USB 3.0, čtečka SD karet, 
USB klávesnice a optická myš, OS Windows 10 Pro.

30200000-1 Počítače 15 400,00 15 400,00 18 634,00 21 ks 1 4NT86EA + UF360E HP 440G4PO AiO NT i58500T 
8GB/1TB PC + 3 roky NBD - DMR

12
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Kraje Vysočina 70885184 Ke Skalce 4960/32, Jihlava, 586 04 Ke Skalce 4960/32, Jihlava, 586 04 část I Výpočetní technika 5 Tablet

Modelová řada Samsung Galaxy Tab A Model SM-T585 Procesor - přesná frekvence 1600 úhlopříčka LCD (") 
10,1, displej - popis TFT, displej - rozlišení (formát) Full HD (>1080 řádků), displej - rozlišení (pix) 1920x1200, 

paměť RAM 2 GB, pevný disk - paměť 16 GB, čtečka paměťových karet, WiFi, modul 3G,4G data/volání, 
GPS, bluetooth, přední kamera, zadní kamera, vlastnosti kamery 8 Mpx + 2 Mpx Senzory Akcelerometr, 

Hallův senzor, RGP senzor, operační systém Android min. 6.0, hmotnost přesná (kg) 0,525, rozměry 
155.3x254.2x8.2 barva tabletu černá, baterie 7 300 mAh. záruka tabletu 2 roky

30213200-7 Tablety 4 960,00 124 000,00 150 040,00 21 ks 25 SM-T585NZKEXEZ
Samsung Galaxy Tab A 10.1 SM-

T585 32GB LTE Black

13
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Praze

48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 část I Výpočetní technika 6 Tablet 2 v 1

4jádrový procesor, CPU PassMark 8240 min., 8GB RAM DDR3; disk 256GB SSD M.2; dotykový 12.3" displej 
1920x1280 bodů (poměr stran 3:2); grafika Intel UHD Graphics; LTE, Wi-Fi ac, Bluetooth, USB 3.0/3.1 Gen 1, 
2x USB Type-C s DisplayPort, kamera, čtečka paměťových karet, čtečka čipových karet, čtečka otisků prstů, 

součástí klávesnice a aktivní pero, operační systém Windows 10 Pro

30213200-7 Tablety 23 920,00 47 840,00 57 886,40 21 ks 2 81JR000XCK 

Lenovo YOGA 730-13IWL i7-
8565U 4,60GHz / 8GB / SSD 

512GB / 13,3” FHD / multitouch / 
FPR / Thunderbolt / WIN10 PRO 

šedá 81JR000XCK

14
Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 část I Výpočetní technika 7 skener stolní

plochý s automatickým podavačem A4, automatická detekce velikosti stránky,  skenování oboustranné, 
černobílé skenování, barevné skenování,  automatický podavač až na 50 listů, přeskakování prázdých listů, 

sken do PDF  - typově jako PN  9017B003
30216110-0

Skenery pro 
počítačové využití 8 176,00 40 880,00 49 464,80 21 ks 5 9017B003

Canon imageFORMULA DR-F120 
(A4)

15
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 687/3, Brno, 611 32 část I Výpočetní technika 8 Tiskárna štítků Štítkovač max 62mm, až 300x 600dpi, přímý termotisk, rychlost tisku 150mm/s, P-Touch editor, podpora 
Wordu, Excelu, Outlooku, USB. Typově např.  Brother QL-700

30232100-5 Tiskárny a kresliče 1 042,00 5 210,00 6 304,10 21 ks 5 QL700YJ1 BROTHER tiskárna štítků QL-700

17 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha, 14801 kloknerova 26, Praha, 14801 část I Výpočetní technika 10 Skener A4 Skener 9600x9600dpi, 48bit, USB 2.0, adaptér na filmy, Canon CanoScan 9000F Mark II 30216110-0 Skenery pro 
počítačové využití

4 695,00 4 695,00 5 680,95 21 ks 1 6218B009 Canon CanoScan 9000F Mark II

18 Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 část I Výpočetní technika 11
Přenosná tiskárna A4 

včetně baterie

Přenosná tiskárna A4 včetně baterie,  min parametry:  Rozlišení tisku Až 9 6001 × 2 400 dpi, Rychlost 
černobílého tisku přibl. 9,0 obr./min1, Rychlost barevného tisku přibl. 5,8 obr./min1, max rozměry s baterií 

ŠVH  322 × 226 × 62 mm, Zdroj napájení : 100–240 V stř., 50/60 Hz Lithium-iontová baterie, Kabelová 
připojení USB 2.0 Hi-Speed (Port B), Bezdrátová připojení Wi-Fi: IEEE802.11 b/g/n, Hmotnost max: 2,3 kg s 

baterií., Zabezpečení sítě Wi-Fi: WPA-PSK, WPA2-PSK, WEP, 9596B029

30232150-0 Inkoustové tiskárny 5 715,00 11 430,00 13 830,30 21 ks 2 9596B029 Canon PIXMA iP110, A4 přenosná 
+ baterie

19
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 část I Výpočetní technika 12 Čtečka čárových kódů

Odolný CCD skener čárových kódů s emulací klávesnice i sériového portu RS232 přes USB připojení, čtení 
všech hlavních druhů čárových kódů. 30216130-6

Čtecí zařízení pro 
čárové kódy 582,00 582,00 704,22 21 ks 1 EH02G0001

Virtuos CCD čtečka HT-10, USB 
(klávesnice/RS232 emulace), 

černá

20
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 část I Výpočetní technika 13

Bezdrátová čtečka 
čárových kódů

bezdrátový, CCD, ruční 1D snímač čárových kódů s bezdrátovou komunikací Bluetooth v.1.2 (WPAN) – 
dosah rádiového signálu až 100m včetně stojánku a usb kabelu, odolná pádu z výšky 1,5 m na beton, počet 

vložení snímače do základny je vyšší než 250 000.
30237480-7 Vstupní jednotky 4 088,00 8 176,00 9 892,96 21 ks 2

LI4278-
TRBU0100ZER

Motorola čtečka LI4278, 
bezdrátová čtečka, KIT, black, 

USB, 100m dosah

21
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Praze 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 část I Výpočetní technika 14 Snímač čárového kódu

Čtečka čárových kódů 1D, USB kabel, stojánek, laser, černá
Rozhraní USB, Typ skeneru ruční laserový, Snímání čárových kódů 1D. Typ laserového snímaní Lineární, 

Rychlost snímání (skenů/s) 100
30216130-6

Čtecí zařízení pro 
čárové kódy 1 443,00 4 329,00 5 238,09 21 ks 3

LS2208-SR20007R-
UR

Motorola čtečka LS2208, čtečka 
čarového kódu, KIT, black, USB-

HID

22
Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 150 00 část I Výpočetní technika 15
Skener  pro formát 

předlohy A3

Skener pro formát předlohy: A3 s funkcí stitching, A4, A6, B5, B6, Letter, Pohlednice, Plastové karty. 
Skenovací rozlišení [DPI]: 600 dpi x 600 dpi (horizontálně x vertikálně), Barevná hloubka [bitů]: Vstup: 48 

bitů Barva / 16 bitů Černobíle, Výstup: 24 bitů Barva / 8 bitů Černobíle
 Rozhraní: USB 2.0 typu B, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T) (volitelně)

30216110-0 Skenery pro 
počítačové využití

21 747,00 21 747,00 26 313,87 21 ks 1
B11B222401BT + 
CP03RTBSB222

Epson WorkForce DS-860N + 
Epson prodloužení záruky 3 roky 

pro WorkForce DS-860, Return To 
Base service

23
Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 150 00 část I Výpočetní technika 16 Micro PC včetně zdroje

Raspberry Pi ve třetí generaci s 1.2GHz 64-bit quad-core procesorem ARMv8, 1GB RAM, a vestavěnou WiFi 
+ Bluetooth+ napájecí zdroj 30213000-5 Počítače 1 701,00 10 206,00 12 349,26 21 ks 6  RP3PKIT1

Raspberry Pi 3 Model B+ Starter 
Kit, 64 bit, WiFi, Bluetooth + 

software

24
Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 150 00 část I Výpočetní technika 17 Tiskárna jehličková

Výkonná a kompaktní jehličková tiskárna, 9jehliček a 80 sloupců, rychlost tisku až 347 znaků za sekundu, 
podavač samotného a nekonečného papíru na zadní straně, konektory USB + USB typ A + LPT + COM, 

spotřeba 27W při provozu, dlouhá průměrná spolehlivost.
30232100-5 Tiskárny a kresliče 3 870,00 7 740,00 9 365,40 21 ks 2 C11CC24031 EPSON tiskárna jehličková LX-350

25
Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 150 00 část I Výpočetní technika 18 Tiskárna účtenek Tiskárna účtenek / 180dpi / USB / LAN / BT / řezačka 30232100-5 Tiskárny a kresliče 3 900,00 3 900,00 4 719,00 21 ks 1
SRP-

350PLUSIIICOBIG

BIXOLON/Samsung SRP-350plusIII 
pokladní termotiskárna, 

USB/LAN/BT, černá, řezačka, 
zdroj

26 Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 150 00 část I Výpočetní technika 19 Notebook

Ultrabook, display 13,3", IPS, 1920x1080, antireflexní, procesor CPU passmark min. 8313,           RAM min. 8 
GB, DDR 4, SSD 512 GB, M.2 PCIe NVMe TLC, WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, GLAN, WWAN, webkamera 

720p, interní reproduktory + mikrofon, čtečka karet, podsvícená klávesnice, min.: 1x HDMI 1.4b, 2x USB 3.1, 
1x USB-C, 1x RJ45, dokovací konektor,Windows 10 Pro 64 bit,  výdrž baterie až 10 hodin, hmotnost max. 1,4 

kg,

30213100-6 přenosné počítače 27 861,00 27 861,00 33 711,81 21 ks 1  3JW96EA + UE335E

HP EliteBook 830 G5 13.3" FHD 
/i7-

8550U/8GB/512GB/BT/LTE/W10
P

27

28 Celková cena pro 
část I bez DPH v Kč

1 132 989,00

str. 1 z 1
Elektronický podpis - 18.2.2019
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Konopecký
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 25.6.2019

Mgr. Pavel 

Skořepa

Digitálně podepsal 

Mgr. Pavel Skořepa 

Datum: 2019.02.25 

10:59:29 +01'00'


	část I

